鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和5年12月15日 担当者名 木原・海﨑

担当課 都市計画課 電話番号 0942-85-3572

添付資料

関連サイト

ー

議事次第

鳥栖駅東短期施策検討会（第二回）

鳥栖駅東短期施策検討会を開催します

　(概要)

鳥栖駅東短期施策の検討にあたり、広く意見をお聴きするため、下記のとおり鳥

栖駅東短期施策検討会を開催いたします。

●日時　12月26日（火曜日）10時～11時30分

●場所　鳥栖市役所　3階　大会議室1・2

●内容　(１)第一回検討会の振り返り

　　　　(２)鳥栖駅東短期施策について　ほか

●その他　カメラ撮りは、頭撮りまでとし、議事の進行中は傍聴のみとさせてい

　ただきます。（カメラ撮影、その他取材にあたっては、係員の指示にしたがっ

　てください）

事業内容

第 2 回 鳥栖駅東短期施策検討会

日 時 ︓ 令和５年１２月２６日（火）１０︓００〜１１︓３０
場 所 ︓ 鳥栖市役所 ３階 大会議室１・２

次 第

１．開会

２．議題
（１）鳥栖駅東短期施策の検討内容              ・・・資料１

1.第一回検討会の振り返り
2.鳥栖駅東短期施策について

３．その他

４．閉会

メ モ

（事務局）

鳥栖市 建設部 都市計画課

〒841-8511 佐賀県鳥栖市宿町 1118 番地

電話番号：0942-85-3572

	R051215_鳥栖駅東短期施策検討会（第二回）【鳥栖計画課】
	議事次第